Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 01.11.2018 № 1195

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.07.2015 № 1573

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.07.2015 № 1573 «Об утверждении перечня участков в
прибрежной части реки Малая Кокшага на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» для эксплуатации в качестве мест массового отдыха и
организации технических зон для посадки пассажиров на маломерные суда и
высадки с них» следующее изменение:

перечень участков в прибрежной части реки Малая Кокшага на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола» для эксплуатации в
качестве мест массового отдыха и организации технических зон для посадки
пассажиров на маломерные суда и высадки с них, утвержденный указанным
выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.07.2015 № 1573
(в редакции постановления

администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                  от 01.11.2018 № 1195)

ПЕРЕЧЕНЬ

№ п/п  Технические зоны  Координаты в местной городской
системе координат

Для спасательных служб, обеспечивающих безопасность на пляже

1 г. Йошкар-Ола, пляж «Центральный»

2 г. Йошкар-Ола, пляж «Южный»

Для посадки пассажиров на маломерные суда и высадки с них

3 г. Йошкар-Ола, участок на 99,0 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе Ленинского проспекта, 15 «г»

1 - X: 363 673,726 – Y: 1 271 739,803
2 - X: 363 646,957 – Y: 1 271 777,148
3 - X: 363 636,993 – Y: 1 271 767,057
4 - X: 363 663,074 – Y: 1 271 735,026

4 г. Йошкар-Ола, участок на 101,1 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе Патриаршей площади

1 - X: 364 861,792 – Y: 1 271 931,125
2 - X: 364 862,982 – Y: 1 271 933,643
3 - X: 364 823,280 – Y: 1 271 963,997
4 - X: 364 821,088 – Y: 1 271 962,121

5 г. Йошкар-Ола, участок на 100,7 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
по направлению на северо-восток от
пересечения наб. Брюгге и
Центрального пешеходного моста

1 - X: 364 437,739 – Y: 1 272 115,106
2 - X: 364 436,673 – Y: 1 272 117,874
3 - X: 364 414,387 – Y: 1 272 109,692
4 - X: 364 415,634 – Y: 1 272 106,870

6 г. Йошкар-Ола, участок на 101,7 км от
устья у правого берега реки
М.Кокшага в районе ул. Набережной,
д. 26

1 - X: 365 305,584 – Y: 1 271 953,515
2 - X: 365 303,097 – Y: 1 271 959,048
3 - X: 365 290,499 – Y: 1 271 953,262

   4 - X: 365 294,157 – Y: 1 271 947,193
7 г.Йошкар-Ола, участок на 104,14 км от

устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе расположения скульптуры
«Хлеб-соль»

1 - X: 365 823,660 – Y: 1 273 155,000
2 - X: 365 814,410 – Y: 1 273 158,800
3 - X: 365 807,530 – Y: 1 273 145,370
4 - X: 365 792,280 – Y: 1 273 129,610
5 – X: 365 799,670 – Y: 1 273 123,600
6 – X: 365 812,730 – Y: 1 273 136,140

8 г.Йошкар-Ола, участок на 104,26 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе расположения скульптуры
«Хлеб-соль»

1 - X: 365 795,100 – Y: 1 273 247,860
2 - X: 365 792,030 – Y: 1 273 253,160
3 - X: 365 787,060 – Y: 1 273 249,950
4 - X: 365 790,130 – Y: 1 273 244,820

9 г.Йошкар-Ола, участок на 104,29 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе расположения скульптуры

1 - X: 365 783,150 – Y: 1 273 268,550
2 - X: 365 780,390 – Y: 1 273 274,020
3 - X: 365 775,120 – Y: 1 273 271,320

2

«Хлеб-соль» 4 - X: 365 777,870 – Y: 1 273 265,850
10 г.Йошкар-Ола, участок на 104,31 км от

устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе расположения скульптуры
«Хлеб-соль»

1 - X: 365 776,120 – Y: 1 273 284,270
2 - X: 365 773,980 – Y: 1 273 289,900
3 - X: 365 768,400 – Y: 1 273 287,720
4 - X: 365 770,540 – Y: 1 273 282,080

11 г.Йошкар-Ола, участок на 104,33 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе расположения скульптуры
«Хлеб-соль»

1 - X: 365 769,110 – Y: 1 273 302,880
2 - X: 365 767,280 – Y: 1 273 308,680
3 - X: 365 761,710 – Y: 1 273 307,010
4 - X: 365 763,220 – Y: 1 273 301,210

12 г.Йошкар-Ола, участок на 104,36 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага
в районе расположения скульптуры
«Хлеб-соль»

1 - X: 365 767,370 – Y: 1 273 324,190
2 - X: 365 762,900 – Y: 1 273 355,060
3 - X: 365 754,230 – Y: 1 273 353,750
4 - X: 365 758,390 – Y: 1 273 322,880».

   ________________________